


4・11・
18・25

3・10・
17・24

5・12・
19・26

6・13・
20・27

7・14・
21・28金木水火月

6 30
妖怪ウォッチ♪ セレクション

～4日 スポンジ・ボブ シーズン9
5日～ ♦新あたしンち ※19日 ふるさと再生　日本の昔ばなし セレクション

7 30
～17日 デリシャスパーティ♡プリキュア　18～28日 団地ともお セレクション

魔法つかいプリキュア！

8

25

30

52

3～19日 ♦おしりたんてい(第5期)　20日～ ♦バブル バス ベイ(～8:15)

～13日 うたのじかんライブ　14～19日 ブーブーボーイ セレクション　
20日～ ♦冒険大陸 アニアキングダム (8:15～)

～17日 少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第1シリーズ セレクション
18～21日 少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第2シリーズ セレクション

24日～ ♦宇宙なんちゃら こてつくん

～7日 GO!GO!カートくん シーズン３　10日～ ♦GO!GO!カートくん

9 30
それいけ！アンパンマン

子育てTV ハピクラ

10 30
パディントンのぼうけん

パウ・パトロール 1話からおさらい

11 30

～5日 ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ シーズン１
6日～ ♦ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ シーズン２

それいけ！アンパンマン

12
30

～17日 デリシャスパーティ♡プリキュア
18～21日 団地ともお セレクション

1 30
妖怪ウォッチ♪ セレクション

情報

2
30

～4日 スポンジ・ボブ シーズン9(二か国語版)
5日～ ♦新あたしンち ※19日 ふるさと再生　日本の昔ばなし セレクション

それいけ！アンパンマン
3 30

パウ・パトロール 1話からおさらい

4
30

55

～5日 ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ シーズン１(二か国語版)
6日～ ♦ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ シーズン２(二か国語版)

3～19日 ♦おしりたんてい(第5期)　
20日～ ふるさと再生　日本の昔ばなし セレクション(～5:00)

～13日 うたのじかんライブ　14～19日 ブーブーボーイ セレクション　

5 ポケットモンスター

6 ～10日 ダイヤのＡ ※10日(～6:30)
10日～ ♦ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐ ※10日(6:30～)

7
30

㊊ ㊋ ㊌ ㊍ ㊎

3日～
♦ラブオールプレー

『半妖の夜叉姫』
弐の章

ポケットモンスター
（2023年）

キャプテン翼
シーズン２ 

ジュニアユース編

7～28日
団地ともお 
セレクション

魔法つかいプリキュア！

8 ～27日 ゲゲゲの鬼太郎(第6作) ※18日 団地ともお セレクション、27日(～8:30)
27日 銀魂 セレクション(8:30～)　28日～ ♦め組の大吾 救国のオレンジ

9 ～27日 銀河鉄道999 ※18日 うちの3姉妹 セレクション、27日(～9:30)
27日 ルパン三世 PART1 セレクション(9:30～)　28日～ ♦EDENS ZERO

10 ～7日 ハクション大魔王
10日～ ♦スペースコブラ<デジタルリマスター版> ※18日 銀魂 セレクション

11 3日～ ♦天才バカボン ※18日 ルパン三世 PART1 セレクション

0 ～10日 ダイヤのＡ ※10日(～0:30)
10日～ ♦ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐ ※10日(0:30～)

1 ～27日 ゲゲゲの鬼太郎(第6作) ※18日 団地ともお セレクション、27日(～1:30)
27日 銀魂 セレクション(1:30～)　28日～ ♦め組の大吾 救国のオレンジ

2 ～27日 銀河鉄道999 ※18日 うちの3姉妹 セレクション、27日(～2:30)
27日 ルパン三世 PART1 セレクション(2:30～)　28日～ ♦EDENS ZERO

3 ～7日 ハクション大魔王
10日～ ♦スペースコブラ<デジタルリマスター版> ※18日 銀魂 セレクション

4 30
ラブオールプレー ※18日 ポケットモンスター セレクション

 3日～ ♦天才バカボン ※18日 ルパン三世 PART1 セレクション
5 30

情報

劇場版「それいけ！アンパンマン」
34作品一挙放送

24日 キラキラ星の涙
25日 ばいきんまんの逆襲 
26日 とべ！とべ！ちびごん 
27日 つみき城のひみつ 
28日 恐竜ノッシーの大冒険

11:30〜24日スタート

初放送 /オススメ ♦ 1話スタート 映画・劇場版

土 1・8・15・22・29

6 30
ふるさと再生　日本の昔ばなし セレクション 

～1日 うちの3姉妹 ※1日(～7:00)
1日 団地ともお セレクション(7:00～)
8日～ ♦魔法つかいプリキュア！7 30
ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ シーズン３

8 30
パウ・パトロール

おしりたんてい(第2期) セレクション

9 それいけ！
アンパンマン

10 30
子育てTV ハピクラ

11
15

バブル バス ベイ

30
～29日 ピンキッツマジカルタイム

デリシャスパーティ・プリキュア

12
〜

1

映画クレヨンしんちゃん　
  1日 新婚旅行ハリケーン 

～失われたひろし～
  8日 激突！　ラクガキングダムと

ほぼ四人の勇者
15日 謎メキ！花の天カス学園

22日 ♦PUI PUI モルカー DRIVING SCHOOL
全12話一挙放送 　

29日 劇場版「名探偵コナン
ハロウィンの花嫁」

2 30

ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ 
シーズン３(二か国語版)

～1日 うちの3姉妹 
8～29日 パウ・パトロール セレクション

3 30
1～29日 団地ともお セレクション

おしりたんてい(第5期)

4 30

～8日 ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第2期) 
※8日(～4:15)

8日～♦ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第3期)
※8日(4:15～)

1日 ゲゲゲの鬼太郎(第6作) セレクション 
8日～ ♦TVアニメ「君は放課後インソムニア」

5 妖怪ウォッチ♪

6 30
キャプテン翼シーズン２ ジュニアユース編

ポケットモンスター（2023年）

7

〜

8

  1日 映画おしりたんてい 
  テントウムシいせきの なぞ (～7:45)
  スフーレ島のひみつ (7:45～)

  8日 ミニオンズ 
15日 怪盗グルーの月泥棒 
22日 怪盗グルーのミニオン危機一発 
29日 怪盗グルーのミニオン大脱走 

9

〜

10

劇場版「名探偵コナン」　
  1日 世紀末の魔術師 
  8日 銀翼の奇術師（マジシャン）

15日 劇場版 銀魂 新訳紅桜篇 
22日 劇場版銀魂 完結篇 

万事屋よ永遠なれ 
29日 銀魂 THE FINAL 

11

〜

4

ハクション大魔王
  1日 #27～#38
  8日 #39～#50
♦十二国記

15日 #1～#12
22日 #13～#23(～4:30)
29日 #24～#34(～4:30)

5 銀魂 セレクション ※22・29日 (4:30～)

日 2・9・16・23・30

6 30
デリシャスパーティ♡プリキュア
2～30日 スポンジ・ボブ シーズン10 

セレクション

7

30
宇宙なんちゃら こてつくん
キャッチ！ティニピン

30
～9日 ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第2期) 

※9日(～7:45)
9日～ ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第3期)

※9日(7:45～)

8
～2日 もっと！まじめにふまじめ 

かいけつゾロリ 第2シリーズ 
9日～ ♦新あたしンち

30
ポケットモンスター（2023年）

9

劇場版それいけ!
アンパンマン

  2日 シャボン玉のプルン(9:30～)
  9日 妖精リンリンのひみつ (9:30～)
16日 だだんだんとふたごの星 (9:30～)
23日 ブラックノーズと魔法の歌 (9:30～)
30日 すくえ！ココリンと奇跡の星 (9:27～)

10
30

～30日 バブル バス ベイ セレクション
45

～30日 ピンキッツマジカルタイム

11 30
おしりたんてい(第5期)
ラブオールプレー

12

〜

1

ポケモン・ザ・ムービーＸＹ
  2日  「破壊の繭とディアンシー」 
  9日  「光輪（リング）の超魔神 フーパ」 
ポケモン・ザ・ムービーXY&Z 
16日  「ボルケニオンと

機巧（からくり）のマギアナ」 
劇場版ポケットモンスター 
23日  キミにきめた！
30日  みんなの物語 

2

〜

3

  2日 映画クレヨンしんちゃん 
謎メキ！花の天カス学園

「おしりたんてい　コズミックフロント」　
  9日～コズっとなぞとき！

きえたきょうりゅうかせき～ (～2:30)
～コズっとなぞとき！
うちゅうのおおどろぼう～ (2:30～)

16日 映画おしりたんてい 
テントウムシいせきの なぞ (～2:45)
スフーレ島のひみつ (2:45～)

劇場版「名探偵コナン」　
23日 ハロウィンの花嫁
30日 世紀末の魔術師

4
30

30

～2日 め組の大吾 救国のオレンジ 
9日～ ♦新あたしンち
十二国記

5 ～2日 もっと！まじめにふまじめ 
かいけつゾロリ 第2シリーズ 

9～30日 団地ともお セレクション

6

〜

0

銀魂
  2日 #29～#42
  9日 #43～#56 
16日 #57～#70
23日 #71～#84
30日 #85～#97

1
30

銀河鉄道999
2

うしおととら
3 30

花田少年史

4 十二国記

5 30
ラブオールプレー
2日～ スポンジ・ボブ シーズン10

(二か国語版) セレクション

 番組内容及び、放送時間などは予告なく変更になる場合があります。詳しくは www.kids-station.comでご確認ください。 

2024.6





7・14・
21・28

6・13・
20・27

1・8・15・
22・29

2・9・16・
23・30

3・10・17・
24・31金木水火月

6 30
妖怪ウォッチ♪ セレクション

スポンジ・ボブ シーズン9 ※～6日 パウ・パトロール セレクション

7 30
デリシャスパーティ♡プリキュア ※～6日 パディントンのぼうけん セレクション

魔法つかいプリキュア！

8

25
～14日 おしりたんてい(第3期)　15～31日 ♦おしりたんてい(第4期)

30
～10日 フルーティー侍　13日～ ♦うたのじかんライブ

52

～8日 少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第3シリーズ セレクション
9～24日 少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第4シリーズ セレクション 
27日～ 少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第1シリーズ セレクション
～8日 GO!GO!カートくん　9～24日 ♦GO!GO!カートくん シーズン２

27日～ ♦GO!GO!カートくん シーズン３

9 30
それいけ！アンパンマン

子育てTV ハピクラ

10
30

7～10日 情報　
13～29日 ♦じょうざんみゃおうお　
30日～ ♦パディントンのぼうけん

パウ・パトロール 1話からおさらい

11
30

ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ 
シーズン１
※～2日 パディントンのぼうけん 

セレクション 

それいけ！アンパンマン

12 30
デリシャスパーティ♡プリキュア

1 30
7日～ 妖怪ウォッチ♪ セレクション

情報

2 30
スポンジ・ボブ シーズン9(二か国語版)

30
それいけ！アンパンマン

3 パウ・パトロール 1話からおさらい 
※6日 パウ・パトロール セレクション

4
30

ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ 
シーズン１(二か国語版)

55

～14日 おしりたんてい(第3期)
15～31日 ♦おしりたんてい(第4期)

～10日 フルーティー侍　
13日～ ♦うたのじかんライブ

5 ポケットモンスター

6
ダイヤのＡ
※31日 もっと！まじめにふまじめ 
かいけつゾロリ 第1シリーズ セレクション

7
30

㊊ ㊋ ㊌ ㊍ ㊎

～27日 
め組の大吾 

救国のオレンジ
『半妖の夜叉姫』

弐の章

ポケットモンスター
（2023年）

※8日 妖怪ウォッチ♪
セレクション

キャプテン翼
シーズン２ 

ジュニアユース編
妖怪ウォッチ♪
セレクション

魔法つかいプリキュア！

8 ゲゲゲの鬼太郎(第6作) ※31日 団地ともお セレクション

9 銀河鉄道999 ※31日 うちの3姉妹 セレクション

10 ～2日 TVアニメ「ピアノの森」
3日～ ♦ハクション大魔王 ※31日 ルパン三世 PART1 セレクション

11 ～22日 団地ともお　23～31日 銀魂 セレクション

0 ダイヤのＡ ※～6日 銀魂 セレクション、31日 ポケットモンスター セレクション

1 ゲゲゲの鬼太郎(第6作) ※31日 団地ともお セレクション

2 銀河鉄道999 ※31日 うちの3姉妹 セレクション

3 ～2日 TVアニメ「ピアノの森」
3日～ ♦ハクション大魔王 ※31日 ルパン三世 PART1 セレクション

4
30

～8日 少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第3シリーズ 
9～24日 ♦少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第4シリーズ

27日～ ♦ラブオールプレー 
※31日 少年アシベ　ＧＯ！ＧＯ！ゴマちゃん 第1シリーズ セレクション

～22日 団地ともお　23～31日 銀魂 セレクション
5 30

情報

3日 映画おしりたんてい シリアーティ／
映画おしりたんてい 
夢のジャンボスイートポテトまつり

6日 LEGO ジュラシック・パーク：
アンオフィシャル・リメイク（〜10:30）

ラッキー 世界イチ運が悪い少年と
幸運の金貨（10:30〜）

10：00〜11:30

GW 特別編成GW 特別編成

劇場版それいけ！アンパンマン
1日 かがやけ！クルンといのちの星
2日 きらめけ！アイスの国のバニラ姫
3日 ふわふわフワリーと雲の国
6日 ドロリンとバケ～るカーニバル

11：30〜1:00

劇場版ポケットモンスター
1日 キミにきめた！
2日 みんなの物語

3日 ミュウツーの逆襲 EVOLUTION
6日 劇場版ポケットモンスター ココ

1：00〜3:00

宇宙なんちゃら こてつくん 
1話からおさらい

1日 #9～#12   2日 #13～#16
3日 #17～#20  6日 #21～#22 （〜3:30）

6日 LEGO ジュラシック・パーク：
アンオフィシャル・リメイク（4:00〜）

3：00〜4:30

1日 劇場版「名探偵コナン　
ハロウィンの花嫁」

2日 映画おしりたんてい 
テントウムシいせきの なぞ（〜5:45）
スフーレ島のひみつ（5:45〜）

3日 ミッチェル家とマシンの反乱
6日 ビーボ

5：00〜7:00

初放送 / オススメ ♦ 1話スタート 映画・劇場版

土 4・11・18・25

6
30

ふるさと再生　日本の昔ばなし 
セレクション
うちの3姉妹

7 30
ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ シーズン３

8
30

パウ・パトロール
4日 おしりたんてい(第1期) 

セレクション  
11日～ おしりたんてい(第2期) 

セレクション

9
それいけ！
アンパンマン

10
30

子育てTV ハピクラ

11
バブル バス ベイ

15

30
ピンキッツマジカルタイム
4日～ ♦デリシャスパーティ♡プリキュア

12

〜
1

  4日 映画 妖怪学園Y 
猫はHEROになれるか

11日 ミッチェル家とマシンの反乱
18日 ビーボ
25日 劇場版 シルバニアファミリー

フレアからのおくりもの 

2
30

ヒックとドラゴン：新たな世界へ！ 
シーズン３(二か国語版)
うちの3姉妹

3 30
4日～ ♦おしりたんてい(第5期)

4 30
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第2期)
～25日 パディントンのぼうけん

5 妖怪ウォッチ♪

6
30

キャプテン翼シーズン２ ジュニアユース編
ポケットモンスター（2023年） 
※4日 ゲゲゲの鬼太郎(第6作) 

セレクション

7

〜

8

  4日 銀魂 THE FINAL
ルパン三世 

11日 グッバイ・パートナー
18日 プリズン・オブ・ザ・パスト

「おしりたんてい　コズミックフロント」　
25日 ～コズっとなぞとき！

きえたきょうりゅうかせき～ (～7:30)
～コズっとなぞとき！
うちゅうのおおどろぼう～ (7:30～)

9

〜

10

～18日 まじっく快斗1412
25日 劇場版「名探偵コナン　

ハロウィンの花嫁」

11

〜

4

♦TVアニメ「ピアノの森」
  4日  #1～#12
11日  #13～#24

♦ハクション大魔王
18日 #1～#13(～5:30)
25日 #14～#26(～5:30)

5 銀魂 セレクション ※18・25日(5:30～)

日 5・12・19・26

6 30
5日～ ♦デリシャスパーティ♡プリキュア
～26日 パディントンのぼうけん

7
宇宙なんちゃら こてつくん

15

30
キャッチ！ティニピン
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂(第2期)

8
もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 
第2シリーズ

30
ポケットモンスター（2023年）
※5日 パウ・パトロール セレクション

9

〜

10

30

劇場版それいけ!
アンパンマン

  5日 ドロリンとバケ～るカーニバル
12日 夢猫の国のニャニイ(9:29～)
19日 ハピーの大冒険 (9:29～)
26日 いのちの星のドーリィ(9:29～)

45
～26日 バブル バス ベイ セレクション
ピンキッツマジカルタイム

11 25
5日～ ♦おしりたんてい(第5期)
ラブオールプレー

12

〜

1

劇場版ポケットモンスター
ベストウイッシュ

  5日  「ビクティニと黒き英雄 ゼクロム」 
12日  「ビクティニと白き英雄 レシラム」 
19日  「キュレムＶＳ（たい）聖剣士 ケルディオ」 
26日  「神速のゲノセクト ミュウツー覚醒」

2

〜
3

  5日 ミッチェル家とマシンの反乱
12日 ビーボ

映画クレヨンしんちゃん
19日 新婚旅行ハリケーン 

～失われたひろし～
26日 激突！  ラクガキングダムと

ほぼ四人の勇者

4 30

30

め組の大吾 救国のオレンジ
十二国記

5 もっと！まじめにふまじめ かいけつゾロリ 
第2シリーズ

6

〜

0

♦キャプテン翼シーズン２ 
ジュニアユース編 1話からおさらい

  5日 #1～#12
12日 #13～#24
♦銀魂

19日 #1～#14
26日 #15～#28

1

30

銀河鉄道999

2

30
うしおととら

3 花田少年史

4 十二国記

5
30

ラブオールプレー
5～26日 もっと！まじめにふまじめ 

かいけつゾロリ 第2シリーズ 
セレクション

 番組内容及び、放送時間などは予告なく変更になる場合があります。詳しくは www.kids-station.comでご確認ください。

2024.5


